Overzicht masterfilms Nederlandse atleten

Master
nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
I abcoude 6-10-1968 Vorst speer interland tegen BE
AD abcoude 4-7-1971 Drachten speer NK, beeldserie in AW 1972-2
(0] abcoude 4-7-1971 Drachten speer NK, 2 * ongeldig/ook op AD, beeldserie in AW 1972-2
AD abcoude 4-7-1971 Drachten speer NK, beeldserie in AW 1972-2
I abcoude 6-10-1968 Vorst speer interland tegen BE, 2 worpen
N ahlers 20-5-1976 Dresden hoog 1,84m., OK
G ahlers 1-1-1975 hoog startnr. 7, 1.82 af
N ahlers 20-5-1976 Dresden hoog 1,81m., OK
AC ahlers 1-1-1972 Munchen hoog TV ophamen
N ahlers 20-5-1976 Dresden hoog 1,87m., OK
N ahlers 20-5-1976 Dresden hoog 1,89m., mislukt
N ahlers 1-1-1900 hoog startnr. 7, is dit interland N/B/F 19737
G ahlers 1-1-1975 hoog startnr. 7, 1,82 af
N ahlers 20-5-1976 Dresden hoog 14e Olympische Dag, poging 1 over 175, startnr.40
G ahlers 1-1-1975 hoog startnr. 7, 1.82 m. af
L aukema 12-7-1986 Amsterdam 800m NK
AA bakermans 1-10-1967 Breda kogel interland jongens tegen Belgie, h,h,h,v
K bakermans 3-7-1966 Groningen discus NKJ
A bakker 6-9-1964 Enschede ver master film is gespiegeld
A bakker 6-9-1964 Enschede ver interland nl-gb, 5,94 m., master film is gespiegeld
AA bakker 13-8-1967 Rotterdam 200m NK, start serie
F bakker 20-8-1967 Groningen ver interland tegen roemenie, nr. 211, staat ook op AA
AA bakker 13-8-1967 Rotterdam ver nk, 6,25m.
AA bakker 20-8-1967 Groningen ver interland nl-ro, startnr. 211
S baltus 1-1-1992 Helmond 800m NK, en Leon Haan
M barlag 12-8-1978 Sittard hoog interland NL-B, afsprong
M barlag 6-8-1978 Groningen ver nk, tweede poging 6,09 m.
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Master
nr.

M
A
AD
AE
AE
G
S
AA
AE
AA
G
G
G

AE
AA
AA
T
G
A
AA
AA
T
B
AE
AC
AC
AA
AE
AA
T

Atleet
barlag
barlag
beek
beek
beek
beek
beek, harold
beelen
berg, hans
berg, inez
berg, riet
berg, riet

berg, riet

berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma
berg, wilma

berg, wilma

Datum
6-8-1978
6-8-1978
4-7-1971

17-5-1970
1-1-1900
1-1-1970

15-7-1990

13-8-1967

24-5-1970

25-6-1967

27-9-1970

21-6-1970

28-9-1969

17-5-1970
20-8-1967
25-6-1967
18-9-1969
27-9-1970
17-5-1970
20-8-1967
13-8-1967
19-10-1968
9-6-1968
24-5-1970
17-10-1968
20-10-1968
25-6-1967
24-5-1970
13-8-1967
19-10-1968

Plaats
Groningen
Groningen
Drachten

Den Haag

Amsterdam?
Rotterdam
Rotterdam
Amsterdam-EH
Uden
Hilversum
Lisse

Nijmegen

Den Haag
Groningen
Uden

Athene
Hilversum

Den Haag
Groningen
Rotterdam
Mexico

Venlo
Amsterdam-EH
Mexico

Mexico

Uden
Amsterdam-EH
Rotterdam

Mexico

Discipline
ver
ver

100mh
100mh
100mh
100mh
shelwandelen
5000m
hss
80mh
100m
100m
100m

200m
estafette
200m
200m
100m
200m
200m
200m
estafette
100m
estafette
200m
estafette
100m
100m
100m

estafette

Toelichting

nk, vierde poging 5,93 m.

nk, derde poging 5,99 m.

startnr. 75, beeldserie AW 1972-24

interland NL-GB, Miep van Beek en startnr. 106 Mieke Sterk

nr. 2 ton van andel, nr. 3 harold van beek

NK, 4 shots met Op den Oord, Steylen, Wim van Gerven, Willems
beeldserie AW 1971-9

A-meisjes

valse start plus een goede, 12,2 sec., mia linskens

start interland tegen D

interland NL-BE, start, Breda bier, uitslag Hofman, R. van den Berg, M. Present en I.
D'Hooghe

interland NL-GB, start, startnr. 101 Wilma en Trudy Ruth, beeldserie in AW 1971-1
startnr. 201, wissel op bakker met startnr. 211

start, 24,6 sec.

EK, start

wilma 11,5 sec.

interland NL-GB

interland tegen Roemenie, finish, startnr. 201

NK, start

OS, TV uitslag serie

drie districtenwedstrijd, start

distr. ontmoeting, Miep van Beek op Corrie Bakker, Wilma op Riet van den Berg
TV opnamen, serie

TV opnamen, finale

opening van de baan, start, Wilma 11,6 sec., met Vonk 12,3 sec., Toos Peters, Mombers

distr, start, met Mariet V., Riet, Trudy, Wilma, Stans, Marian B.
NK, start met Bakker, Vonk, Gankema, Jansen

OS, TV, serie gewonnen door NL
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Master
nr. Atleet

L beukenkamp

H beukenkamp

(0] beusekom

(0] beusekom

A beusekom, elly

AA bijleveld

bijleveld
bijleveld

F

A

A bijleveld
Y blankers, jan

Z bloemhof, hanny
Z bloemhof, hanny
AA blom, wim

blom, wim
boekel

bogaards
bogers

bogers

bogers

bogers

boling

bosch, corrie

o NTT X OO0 X »w X" W

bosman

>
m

bosman

_|

bosman
bosman
AD bosman
bouma

bouma

o O O

bouma

Datum
12-7-1986
12-7-1987

4-8-1974
1-1-1976
6-8-1978
18-6-1961
6-9-1964
29-5-1960
6-9-1964
1-1-1950
5-9-1954
5-9-1954
13-8-1967
2-6-1968
17-8-1969
15-7-1990
21-6-1975
9-6-1976
9-6-1976
21-6-1975
6-9-1964
5-9-1954
4-7-1971

17-5-1970
19-9-1969
17-5-1970

4-7-1971
11-8-1971
11-8-1971
11-8-1971

Plaats
Amsterdam

Leiden
Papendal
Papendal
Groningen
Lille
Enschede
Rotterdam
Enschede
Brussel
Eindhoven
Eindhoven
Rotterdam
Den Haag
Uden
Rotterdam
Den Haag
Papendal
Papendal
Den Haag
Enschede
Eindhoven

Drachten

Den Haag
Athene
Den Haag
Drachten
Helsinki
Helsinki

Helsinki

Discipline
400mh
400mh

speer
speer
speer
ver
100m
ver

ver

100m
ver
200m
estafette
200m
200m
discus
discus
discus
discus
discus
kogel
1500m

1500m
1500m
1500m
1500m
hoog
hoog
hoog

Toelichting
NK, startnr 145,
NK

startnr. 435, opzij, van achter, opzij

6 worpen, startnr. 567, waarschijnlijk 1976

nk, startnr. 131, 55,14 m. vierde en beste worp finale

interland f-nl, 3 sprongen

datum onzeker, mogelijk Enschede, Joke startnr. 1, startnr. 2 is
2 sprongen, film is gespiegeld op master, datum niet zeker
film is gespiegeld op master

Jan Blankers

Interland NL-D, meisjes, race en schavot

interland nl-brd, waarschijnlijk hanny bloemhof, daarna een duitse
NK, valse en goede start serie

wissel Wim Blom op Chris van der Meulen

baanwedstrijden, start, 21,6

startnr. 198

startnr. 2

44.24m.

48,40m.

48,72m, startnr. 2

drie pogingen

Interland NL-D

nk, startnr, 33 bosman, startnr. 6 anneke stalman, startnr. 116 lenferink, elly ernest/ook op

AD

interland NL-GB, startnr. 113

EK, serie 2

interland NL-GB, startnr. 113

finale, met De Lange, Lenferink, Ernest, Els Gommers, 2 shots
startnr. 202, gelukt

startnr. 202, afsprong

startnr. 202, gelukt, in Q 1,73 m. in groep B
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Master
nr.
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Atleet
bouma

bouma
bouma
bouma
bouma

bouma

bouma
bouma
bouma
bouma
bouma
bouma
bouma
boxem
braaksma
brehm
broke
bronwasser
brouwer, henk
brouwer, saskia
bruin, corrie
bruin, corrie
bruin, corrie
bruin, erik
bruin, erik
bruin, erik
bruin, erik
bruin, erik
bruin, erik

bruin, erik

Datum
21-6-1975
4-7-1971
29-6-1974
11-8-1971
1-1-1973
1-1-1900

1-1-1973
1-1-1973
4-8-1974
11-8-1971
26-9-1971
4-7-1971
11-8-1971
25-8-1968
4-7-1971
31-8-1969
1-1-1900
23-7-1983
1-1-1975
12-8-1979
1-1-1990
1-1-1992
1-1-1990
12-7-1986
1-1-1900
12-7-1986
20-8-1978
12-7-1987
12-7-1987
20-8-1978

Plaats
Den Haag
Drachten
Papendal
Helsinki
Duisburg
Papendal

Duisburg
Duisburg
Papendal
Helsinki
Amsterdam-OM
Drachten
Helsinki
Amsterdam-EH
Drachten

Den Haag

Vught
Nijmegen

Nijmegen

Papendal

Amsterdam
Papendal
Amsterdam
Amsterdam
Leiden
Leiden

Amsterdam

Discipline
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog

hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
800m
400mh
estafette
la
ver
200m
800m
koge
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus

kogel

Toelichting
startnr. 1

flop, mislukt, staat ook op F

nk junioren, in atmodes-shirt, wint met 1,81 m., samen met lia van der linden
tweemaal afsprong op 1,75 m.

mislukt en gelukt

interland (NN embleem), startnr. 379, 2 afsprongen en een geldige sprong, kan 28-7-1974
zijn geweest, interland meerkamp N-B

over 1,178m., gelukt

EKJ, startnr. 288, over 1,73m., beeldserie AW 1974-18

nk, startnr. 212, 3 foutsprongen op 1,85m., theo vd r. loopt door beeld
afsprong op 1,75 m.

flop, 4 sprongen

NK, flop, mislukt

EK, kwalificatie, startnr. 202, gelukte sprong

startnr. 63

NK estafette, 4*400m

startnr. 105

startnr. 212, 7,51m, 7,45 en 7,58

start

nk, startnr. 84 brouwer, startnr. 47 persoons, startnr. 284 van hulst, karin de nijs
NKJ, 2 pogingen

startnr. 791, 55,94m., 52,66m. en 51,74m.

startnr. 825, sliedrecht sport, mogelijk NKJ, 44,32 en 42,84m.
NK, startnr. 426, 65,10 m.

training op papendal, meerdere worpen, ca. 1990

NK, startnr. 426, 63,84 m.

C-spelen, 2*

startnr. 424, 60,78m

startnr. 424, 61,32m./mogelijk 1986

C-spelen
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Master
nr. Atleet

bruin, hannie

bunck

bunck, marcel
burgoss
burgoss
clement, cees
clinic

cooman
cooman
cooman
cooman

cooman

w 4 - T UTwo» LI H A

cooman

>
@)

cruiming

N

cujé
cujé
AD dellensen, rudi
H dellensen, rudi
AD dellensen, rudi
A delnoye
Q denders
Q denders
Q denders
I deurloo
I deurloo
I deurloo
I deurloo
dijk

dijk, anneke

7T

| dijk, anneke
AD dijk, anneke

Datum
30-6-1968
3-8-1986
3-8-1986
1-1-1978
12-8-1979
4-7-1964
1-1-1900
14-8-1988
19-7-1987
19-7-1987
12-7-1986
3-8-1986
15-7-1990
1-10-1968

17-11-1957
4-7-1971
4-7-1971
4-7-1971
4-7-1963

24-7-1983
24-7-1983
24-7-1983
1-9-1968
31-8-1968
1-9-1968
1-9-1968
14-6-1969
1-1-1900
30-6-1968
4-7-1971

Plaats
Osnabriick

Vught
Vught
onbekend
Nijmegen

Enschede

Hengelo
Hengelo
Hengelo
Amsterdam
Vught
Rotterdam

Mexico

Brussel
Drachten
Drachten
Drachten
Enschede
Vught
Vught
Vught
Vlaardingen
Vlaardingen
Vlaardingen
Vlaardingen

Leiden

Osnabriick

Drachten

Discipline
speer
speer
speer
110mh
110mh
5000m
hamer
estafette
100m
100m
200m
100m
200m
200m

cross
pols
pols
pols
5000m
pols
pols
pols
hoog
80mh
hoog
hoog
discus
discus
discus

discus

Toelichting
interland tegen D. en R., startnr. 51

ong.

Philips Grand Prix finale, 73,24m. winnende worp

met harland

NK, 1le halve finale, wijnbergen, krechting

Zeslandenwedstrijd

clinic kogelslingeren, Sahner?/Mortier 19847

wissel cooman op tromp, cooman startnr. 333

APM, startnr. 251, waarschijnlijk finale, in turbana outfit, derde in 11,33 sec.
APM, startnr. 251, waarschijnlijk serie, begin fase, turbana outfit
NK, start

11,71 sec.

TV opnamen
GAC cross vrouwen en mannen Cuje, Blankensteijn, Moerman

Cross Le Soir 1957. Junioren A en B. Cross der Azen. Volkscross. Duur 10 min. 53 sec.

NK 1971, 2 spr.

poging 3 op 4,70 geslaagd

startnr. 135, poging 1 op 4,70, ongeldig

poging 2 op 4,70, mislukt

NK meerkamp, twee mislukte sprongen op 1,59 m.
NK meerkamp, 80mh.

NK meerkamp, over 1,56 m.

NK meerkamp, startnr. 6, af op 1,59 m.

valt uit de ring

idem

interland tegen D. en R.

startnr. 73, 2 pogingen 49,38 m. en 51,14 m.
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Master
nr. Atleet

P dijk, anneke
P dijk, anneke
AA dijk, anneke
AA dijk, anneke
M dijk, anneke
| dijk, anneke
AA dijk, anneke
dijk, anneke

dijk, anneke

dijk, anneke

K

A

P

P dijk, anneke
A dijk, anneke
Y dillema

z diverse

I does

dool

doorn
doorn
doorn
doorn
doorn
doorn
doorn
doorn

doorn

Z zZz2zZ2zZ2 O MmO O T U I

doorn

>
O

doorn

b

doorn

>
m

dost

>
m

dost

>
>

drent, jan

Datum
1-1-1967
14-6-1969
25-6-1967
25-6-1967
1-1-1900
30-6-1968
20-8-1967
6-8-1972
14-8-1966
1-1-1971
1-1-1967
14-8-1966
1-1-1950
5-9-1954
6-10-1968
12-7-1987
4-8-1974
4-7-1971
28-9-1969
28-9-1969
29-5-1971
21-6-1970
20-5-1976
20-5-1976
20-5-1976
20-5-1976
4-7-1971
20-5-1976
13-6-1970
24-5-1970
1-10-1967

Plaats
Venlo?

Leiden
Uden
Uden

Osnabriick
Groningen
Kerkrade
Rotterdam
Drachten
Venlo?
Rotterdam
Amsterdam
Eindhoven
Vorst
Leiden
Papendal
Drachten
Nijmegen
Nijmegen
Papendal
Lisse
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Drachten
Dresden
Leiden
Amsterdam-EH
Breda

Discipline
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus

discus

diverse
110mh
hamer
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
400mh
400mh
110mh

Toelichting

mogelijk 3 districtenontmoeting Beverwijk 4 juni 1967, ring zonder kooi, of Venlo

2 pogingen, 2e op origineel v

wint met 46,48m.

master h

2 worpen, Benelux-ploeg of districten ontm.

interland tegen Duitsland en Roemenié, startnr. 52

startnr. 220

NK, 6 pogingen

interland NL-F

NK, startnr. 73, worp 5 51,14m.en worp 4 49,38 m.

idem, venlo was 1968, ton e.

interland NL-F

huldiging Fanny, Foekje Dillema, Slijkhuis. Paulen
Interland NL-D, meisjes, opkomst ploegen, 4e cisca lucas, 5e corrie roovers
interland tegen B.

NK, 4 pogingen

nk, 4 flop sprongen, 2 afsprongen op onbekende hoogte en 2 keer af op 1.80
NK, straddle, startnr. 245

interland NL-BE, straddle, startnr. 146, zij wint met 1.60 m.
interland NL-BE, startnr. 146, straddle

straddle, derde met 1,70 m.

ongeveer 9 straddle sprongen van Mieke van Doorn
poging 2, gescheitert

1,81m. drie pogingen af

1,78m., startnr. 46, poging 1 af, poging 2 af, poging 3 ok
poging 3,

startnr. 245, straddle, mislukt, staat ook op F

flop, poging 1 over 1,75m., startnr. 46

Gouden Spike, 54,5 sec., beeldserie in AW 1971-4

vijf districtenwedstrijd, 54,7 sec.

interland jongens tegen Belgie
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Atleet
druppers
druppers
druppers
ducatteeuw
dunant
dunant
dunant
dunant
dunant
dunant
dunant
dunant
dunant
dunant
elenbaas
enkhuijzen, hans
enkhuijzen, hans
enkhuijzen, hans
faber
faber, anke
fernandes-mendes
fliervoet, theo
fransen, bern.
fransen, bernadette
fransen, bernadette
fransen, louis
freriks
GAC
gac
GAC

gac

Datum
24-7-1983
1-1-1986
1-1-1986
18-9-1969
23-7-1983
9-7-1989
15-7-1990
9-7-1989
24-7-1983
9-7-1989
12-7-1986
12-7-1986
12-7-1986
23-7-1983
1-7-1978
6-8-1972
4-7-1971
4-7-1971
20-9-1964
20-9-1964
4-7-1971
6-7-1975
12-7-1986
1-1-1900
9-7-1989
13-6-1970
15-7-1990
10-9-1972
1-1-1957
10-9-1972
27-6-1971

Plaats
Vught
Vught

Athene
Vught
Hengelo
Rotterdam
Hengelo
Vught
Hengelo
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Vught
Haarlem
Kerkrade
Drachten
Drachten
Haarlem
Haarlem
Drachten
Papendal

Amsterdam

Hengelo
Leiden
Rotterdam
Uden
Hilversum
Uden

Amsterdam

Discipline
800m
800m
800m
200m
kogel
kogel
discus
kogel
discus
kogel
discus
discus
discus
kogel
hoog

110mh
110mh
110mh
discus
discus
200m
hoog
speer
kogel
kogel
400m
3000m
kogel
training
kogel
1500m

Toelichting

3-8-86 wint hij de 800m in 1.45.29/24-7-83 solo naar 1.45.33, dus 3 of 15

startnr. 34

EK, start, startnr. 6

ongeldig

NK, 15,49m.

startnr. 298, worp 2 46,12

NK, tweede poging, 16,38m.

startnr. 44, 44,54m.,

NK

NK, startnr. 51, 52,72 m.

NK, startnr. 51, 46,58m.

NK, startnr. 51, 53,02m.

startnr. 44, 14,35m.

NJK, afsprong en gelukte sprong

NK, beeldserie in AW 1972-19

finale, met Van Venrooij

serie 1, met Nusse

interland, van achter, 2x, beste worp 37,42 m.
interland nederland-mittelrhein, van opzij
start serie 4, beeldserie AW 1971-19
nk

NK, AVR, linkshandig, 3 worpen, 50,16 m/52,74 m./56,96m.

linkshandig
NK, 2 pogingen, linkshandig

startnr. 55 carlien harms

Bostraining GAC, eind jaren vijftig

twee stoten, 10,37 en 10,38 m.
nk-j
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nr.
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AA
AA
P
I
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Atleet
GAC

gankema

gankema

gankema

gankema

gankema
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
geelen, peter
giesen
giesen
giesen
giesen
giesen
giesen
giesen
giesen
giesen
giesen

giesen

Datum
10-9-1972
4-10-1964
4-10-1964

27-9-1964
27-9-1964

4-10-1964
10-10-1971
3-6-1969
1-1-1900
1-1-1900
1-1-1900
17-8-1969
17-8-1969
17-8-1969
17-8-1969
17-8-1969
17-8-1969
17-8-1969
17-8-1969
1-1-1900
25-6-1967
20-8-1967
1-1-1967
1-1-1900
20-8-1967
20-8-1967
1-1-1967
30-6-1968
25-6-1967
20-8-1967

Plaats
Uden

Delft
Delft

Utrecht
Utrecht

Delft
Papendal
Den Haag
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden

Uden
Groningen

Venlo?

Groningen
Groningen
Venlo?
Osnabriick
Uden

Groningen

Discipline
discus
60mh
100m

estafette

hoog

hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus

discus

Toelichting

nationale jeugdmeerkampen, zowel Hilly, Martha als Mieke Sterk lopen 9,4 sec.

nationale jeugdmeerkampen, Martha Klaassen Bos wint in 12,5 voor Mieke Sterk en Hilly
Gankema

start 4*100m, datum onzeker, drie loopsters, lijkt interland

2 sprongen, startnr. 40, zij wint met 1,57m. voor R. van Herck met 1,57 en heide
Rosendahl met 1,51m.

nationale jeugdmeerkampen, Hilly wint hoog met 1,54m.
7 pogingen

2,05 af, een schoen

derde afsprong over 2,00m

afsprong

af over 2,00m

2,04 af

1,90m.

2,04 af

afgebroken op 2 m

2,04 af, winnaar lesterhuis met 2.00m., derde Roelf van der Wijk met 1.90m.
nationale wedstrijd, in trainingsbroek 1,85,

2,00m. af

2,00m geslaagd

Beneluxploeg of distr. ontmoeting, Venlo?

tweede met 45, 69m., master h

startnr. 219, master h

idem, tone., 1968?

idem

idem, venlo was 1968

interland tegen D. en R., startnr. 53
master h

startnr. 219, h
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Master
nr.

P
AA
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J
AC
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Atleet

giesen

giesen

giesen
gommers, els
gommers, els
gommers, maria
gommers, maria
gommers, maria
gommers, maria
goormachtigh
goormachtigh
goormachtigh
goormachtigh
graaf, margriet
grimbergen
hage, isaline
hage, isaline
harland

heek

heek

heek

heek

heek
heemskerk
heemskerk
heezik

heezik

heezik

heezik
heijneman

heijneman

Datum
14-6-1969
13-8-1967
14-6-1969

4-7-1971
4-7-1971
17-10-1968
1-10-1968
18-10-1968
19-9-1969
9-7-1989
15-7-1990
9-7-1989
9-7-1989
27-6-1971
27-6-1971
24-7-1983
24-7-1983
24-7-1983
13-8-1967
13-8-1967
1-1-1968
13-8-1967

14-8-1966
14-8-1966
19-7-1981
12-7-1986
12-7-1986
12-7-1986
12-7-1986
12-7-1986

Plaats
Leiden

Rotterdam
Leiden
Drachten
Drachten
Mexico
Mexico
Mexico
Athene
Hengelo
Rotterdam
Hengelo
Hengelo
Amsterdam
Amsterdam
Vught
Vught
Vught
Rotterdam

Rotterdam

Rotterdam

Rotterdam
Rotterdam
Nijmegen
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Amsterdam

Discipline
discus
discus
discus
800m
800m
800m
800m
800m
1500m
koge
discus
koge
koge
800m
1500m
discus
discus
110mh
speer
speer
speer

speer

200m

200m
ver
ver
ver
ver

speer

speer

Toelichting
origineel v

NK, 2 pogingen, 1v, 1h

drie pgingen, 2 en 3 op origineel v

serie 2, met Margriet de Graaf

nk, startnr. 187, startnr. 178 margriet de graaf, ook op AD
OS TV opnamen serie

TV opnamen

0S, TV, 1/2 finale

EK, serie 2

NK, eerste poging, 14,35m.

startnr. 161, worp 2 49,38m., worp 3 50,72m., worp 4, worp 55,02m.
NK, 14,93m.

NK

nk-j, startnr. 280 de graaf, wint in 2.15.3 voor benus 2.16.5

nk-j, startnr. 351 carla wint in 4.40.4 voor startnr. 352 zus hennie 4.44 .4, 4 shots

startnr. 273, 50,10m.

startnr. 273, 45,60m.

serie 2, met Nelvin Alves

NK

NK, daarna worp van Olofsen
startnr. 88

NK

start, master gespiegeld 1966, 21,4 sec. met Jaap Noordenbos
start, master donker, 21,4 sec.

startnr. 775, vier sprongen, 6,22m., 6,24m. en 2 ongeldig

nk, startnr. 52, zesde poging 6,49 m.

nk, startnr. 52, vierde poging 6,22m.

nk, startnr. 52, vijfde poging 6,11m.

NK, startnr. 18, 60,58 m.

NK, startnr. 18, 63,12m.
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Master

nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
L helden 12-7-1986 Amsterdam 800m NK
I hennipman 30-6-1968 Osnabrick estafette  interland tegen D.en R., wissel Mieke-Truus
AD hensgens 4-7-1971 Drachten 800m met Mike Drenth
AD hensgens 4-7-1971 Drachten 800m met Mike Drenth, serie 1
J hensgens 6-8-1972 Kerkrade 800 m NK, hensgens, van den heuvel
J hensgens 4-7-1971 Drachten 800m nk, startnr. 45 hensgens, startnr. 181 drent met hoofdband
J hensgens 4-7-1971 Drachten 800m nk, startnr. 45 hensgens, startnr. 181 mike drent, 2 shots/ook op AD
A henzen 6-8-1978 Groningen 100m NK 1978, start
H hermans 6-8-1978 Groningen kogel 15,76m.
(@] hermans 28-7-1973 Kerkrade discus interland NL-B-WD, eerste worp, 50,10m., startnr. 83
(0] hermans 28-7-1973 Kerkrade discus ongeldig
T hermans 28-7-1973 Kerkrade kogel startnr. 83, 13,55m.
T hermans 28-7-1973 Kerkrade kogel startnr. 83., 14,24m.
K hermans 18-6-1972 Groningen discus NK junioren
AE hermens 24-5-1970 Amsterdam-EH 5000m beeldserie AW 1971-14
A hermens 1-1-1974 Rome 5000m EK, beeldserie AW 1975-23
AA herpen 13-8-1967 Rotterdam 200m NK, start
J heuvel 30-6-1971 Papendal 400m 4e papendal wedstrijd, broberg (za), rijn van den heuvel, bervoets (b), moser
AA heuvel 13-8-1967 Rotterdam 400m NK, rob mahieu
A heuvel Papendal 400m rijn van den heuvel
P hidding 1-1-1900 100mh esther schouten
L hidding 12-7-1986 Amsterdam 100mh NK, startnr. 182
L hidding 20-8-1983 Sittard ver ec, startnr. 109, vierde sprong 5,99 m.
Q hidding 24-7-1983 Vught 100mh serie
L hidding 12-7-1986 Amsterdam ver nk, startnr. 182, tweede poging
M hidding 1-7-1979 Sittard ver ec, startnr. 8, 5,94m.
M hidding 9-7-1989 Hengelo kogel zij werd vierde met 14,04 m.
R hidding 1-1-1978 Nijmegen? 100mh met Olyslager
M hillen 6-8-1978 Groningen 400mh nk, Uitslag 1 Hillen, 2. Jansen, 3. Kormeling, 4. Van Arnhem
AA hinten 20-8-1967 Groningen 400m interland NL-Roem.
N horst, karel 6-7-1975 Papendal hamer nk, 3 pogingen
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Master

nr. Atleet Datum
Q horst, rob 24-7-1983
Q horst, rob 24-7-1983
Q horst, rob 24-7-1983
J hoving 1-1-1978
z huijgen, corry 5-9-1954
S hulst 15-7-1990
I hulst 1-1-1982
S hulst 15-7-1990
J hulst 12-8-1978
H hulst 9-7-1989
A huygen, corrie 29-5-1960
AD jager,bert 4-7-1971
X jansen, c. 19-2-1956
jansen, ciska 3-9-1974

| jansen, ciska 31-8-1968
A jansen, ciska 2-9-1974
| jansen, ciska 1-9-1968

| jansen, ciska 1-9-1968
M jansen, ciska 3-8-1974
B jansen, coen 9-6-1968
S jansen, geeske 15-7-1990
P jansen, hanne 4-7-1971
AD jansen, hanne 4-7-1971
AD jansen, hanne 4-7-1971
(@] jansen, hanne 4-7-1971
(@] jansen, hanne 1-1-1900
AD jansen, hanne 4-7-1971
K jansen, mirna 1-10-1968
T jansen, mirna 16-10-1968
AD jong, ad 4-7-1971

Plaats
Vught
Vught
Vught
Nijmegen
Eindhoven

Rotterdam

Rotterdam
Sittard
Hengelo
Rotterdam
Drachten

Huis ter Heide
Rome

Vlaardingen

Rome
Vlaardingen
Vlaardingen

Papendal

Venlo
Rotterdam
Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Haarlem

Drachten

Mexico

Drachten

Discipline
speer
speer
speer
1500m
discus
3000m
mila
3000m
mila
mila
discus
200m
cross
ver
80mh

ver
200m
ver

ver

200m
3000m
speer
speer
speer
speer
speer
speer
100m
400m
200m

Toelichting
startnr. 242, 72,10 m.

startnr. 242, ongeldig

startnr. 242, ongeldig

met Walker en Keans, niet de int wedstr in nijm op 9 juli

Interland NL-D,

startnr. 36, elly van hulst, startnr. 42 marjan freriks, startnr. 55 carlien harms
NK

startnr. 36 elly van hulst

interl. nl-b, startnr. 231 van hulst, startnr. 229 commandeur, startnr. 331verhoeven (b)
NK, 1500 of 3000 m.

2* master film is gespiegeld (datum niet zeker)

start 200, halve finale

NK, vijffde

finale ek 1974 3 sprongen.

NK meerkamp, NK, eerst 2 valse starts, Nel van der Veen, startnr. 5 en Miep van Beek,
startnr. 3

ek, kwallificatie, 6,47m., beeldserie AW 1975-9
NK meerkamp, start, met Mary vd Raadt, startnr. 13, Nel en Miep startnr. 3
nk meerkamp

nk, startnr. 177, zes sprongen, eerste 6,27 m., derde 6,34 m., vierde 6,45 m., zesde 6,11
m.

drie districtenwedstrijd, start, met Wim Berkhout en Chris van der Meulen
startnr. 23 geeske jansen, 10e 9:49.32

NK, startnr. 13/ook op AD

startnr. 13, 39,68 m.

startnr. 13

NK, startnr. 13, 39,68m., ook op master AD, beeldserie in AW 1972-1
geen prestatie vermeld

startnr. 13

start,

0OS, TV beelden finale

start 200 m. halve finale serie 2
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Master
nr.
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Atleet

jong, ad
jong, ad
jong, ad
jongh, gré
jutte, frank
kalman, corry
kamerbeek, eef
kate

kate

keien

keien

keien

keien

keien

keien
kerkhof, annie
klaassen bos
klarenbeek
klarenbeek
klarenbeek
kluft

kluft

kluft
knollema
koch, cees
koch, cees
koch, cees
koeleman
koeleman
koen, fanny

koen, fanny

Datum
2-6-1968
4-7-1971
4-7-1971
1-1-1950

5-0-1954

15-5-1989
1-1-1900
11-10-1970
27-9-1970
31-8-1969
26-9-1971
10-9-1972
10-9-1972
28-9-1969
4-10-1964
6-8-1978
6-8-1978
1-1-1975
11-8-1979
1-7-1979
12-8-1978
12-8-1979
1-1-1962

1-1-1981
19-7-1981
4-8-1948
27-8-1950

Plaats

Den Haag
Drachten
Drachten
Brussel
Rotterdam
Eindhoven
Amsterdam

Hilversum

Haarlem
Hilversum
Den Haag
Amsterdam-OM
Uden
Uden
Nijmegen
Delft
Groningen
Groningen
Nijmegen
Nijmegen
Sittard
Sittard
Nijmegen
belgrado
Rotterdam

Rotterdam

Nijmegen
londen

Brussel

Discipline

estafette
ver

ver

110mh
80mh
110mh
mila
mila
estafette
estafette
estafette
estafette
estafette
estafette
800m
60mh
200m
200m
200m
1500
1500m
3000m
110mh
discus
discus
discus
3000mst.
3000mst.
80mh
200m

Toelichting

Sparta Internationale wedstrijden, wissel Ad de jong op Wim Blom
eerste poging 7,07 m.

7,16 m.

training

Lange Pad

Interland NL-D,corry kalman, gré onrust, henny westra

met Marius Bos op Olympiaplein

Pinksterwedstrijden

drie shots

comp.prom-degr. Keien naar hoofdklasse, Wilma op Riet

wissel wilma op riet

NK estafette, Riet van den Berg, junioren, gediskwalificeerd

finale hoofdklasse, wissel Toos Peters op Wilma, 4*100m,

wissel Wilma / Riet 4*100m, GAC, Sagitta, AVR, Sprint, ?? let op de staart

interland NL-BE, wilma schippers.

nationale jeugdmeerkampen, Martha

start

loop met henk brouwer

start

nk, 1e 1500 m. in 4.20.2 en ook 1e 3000m
europacup, startnr. 8 kluft, 5e in 4.19.3 min.
interland met belgie, 2e in 9.05.6 ev. nr, met beurskens en van rooy, 3000m
NK, 2e halve finale, schutter, harland

EK, 55,96m., normaal en vertraagd

Nenijto in trainingsbroek

Nenijto, te korte stand volgens Tissot
meerdere shots en diverse atleten

Nike games, 2 shots met Hagen Melzer (DDR)
finale, felicitaties, podium

Fanny wint in 24 sec. voor Setchenova (Rus) in 24,8. Puck vijfde in 25 sec.
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Master
nr.
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AE
AE
AD

AE
AD

AA

AD
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Atleet
koen, fanny
koen, fanny
koen, fanny
koenis, theo
koens?
kolk

kolk

kolk

kolk

kolk

kolk, mieke
kolk, mieke
kolk, mieke
kom
kooreman
kort

kort, kees
kort, kees
kraan
krediet
krijnen, bert
krijnen, bert
krijnen, bert
krijnen, bert
krijnen, bert
krikke

kruk, piet
kiinen
kuys, lida
kuys, lida
kuys, lida

Datum
1-1-1950
1-1-1950
1-1-1950

15-7-1990
1-1-1989
1-1-1900
3-9-1989

13-8-1989
7-7-1984
1-1-1982

12-7-1986

12-7-1986

12-7-1986

12-7-1987

12-7-1986

18-6-1961

24-5-1970

24-5-1970
6-9-1964

24-5-1970

24-5-1970
4-7-1971

27-9-1970

13-6-1970
4-7-1971
1-1-1900

13-8-1967

19-2-1956
4-7-1971
3-8-1975
3-8-1975

Plaats
Brussel

Amsterdam
Amsterdam
Rotterdam
Hengelo
Beverwijk
Amsterdam
Hengelo
Papendal
Utrecht
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Leiden
Amsterdam
Lille
Amsterdam-EH
Amsterdam-EH
Enschede
Amsterdam-EH
Amsterdam-EH
Drachten
Hilversum
Leiden
Drachten
Amsterdam
Rotterdam

Huis ter Heide
Drachten
Drachten

Drachten

Discipline

snelwandelen
mila
mila
ver
ver
800m
1500m
ver
ver
ver
200m
speer
hoog
hss
hss
800m
hss
pols
pols
pols
pols
pols
pols
koge
cross
speer
speer

speer

Toelichting

training

Fanny, Gré de Jongh, Slijkhuis
prins B. schudt Fanny de hand
nr.4

NK, 1500 m.

startnr. 349, startnr. 204?

finale clubc., startnr. 155, eerste poging 6,31 m. en tweede poging 6,20 m.

apm, startnr. 454, 2 sprongen, vierde poging 5,91 m.
interland b-jun. met Nordrhein

ongeveer in die tijd, met Greta Jansen

nk, startnr. 125, tweede poging, ongeldig.

nk, startnr. 125, zesde poging, ongeldig

nk, startnr. 125, vijfde poging, ongeldig

NK

NK, startnr. 37

interland, enkele mislukte sprongen, rol
mislukte sprong

14,31 m., beeldserie AW 1971-9

en Janny Voss

startnr. 182, 14,53m., beeldserie AW 1971-9
mislukte sprongen

mislukte poging

6 sprongen, met daartussen een lopende GAC atlete, beeldserie AW 1971-11

vier mislukte sprongen

2 mislukte sprongen

5 sprongen

NK, 3 pogingen, eerste 16,32 m., derde 16,41m.
Kleurenfilm NK Cross, Panbos, door de sneeuw.
startnr. 97

interland NL-GB-HO, startnr. 17, 44,30m.van achter

startnr. 17, onbekende afstand, Kappenburg
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Master

nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
AE kuys, lida 30-5-1970 Beverwijk speer competitie hoofdklasse
(0] kuys, lida 4-8-1974 Papendal speer startnr. 322, opzij, van achter, opzij, datum is aanname, met knieband
(@] kuys, lida 3-8-1975 Drachten speer startnr. 17, onbekende afstand
(0] kuys, lida 3-8-1975 Drachten speer startnr. 17, 48,18 m. van opzij
A kuys, lida 6-8-1978 Groningen speer nk, startnr. 111, 56,30 m. eerste en beste worp finale
(@] kuys, lida 4-7-1971 Drachten speer NK, startnr. 97/ook op AD, beeldserie in AW 1972-1
(0] kuys, lida 1-1-1900 Haarlem speer afgebroken poging
(0] kuys, lida 1-1-1900 Haarlem speer startnr. 17, vijfde poging 45,70 m., van opzij, regen
G laar 1-1-1975 hoog startnr. 1, afsprong 1.82 m.
M laar 12-8-1978 Sittard hoog interland NL-B, startnr. 204, afsprong
G laar 1-1-1975 hoog startnr. 1, 1.82 af
G laar 1-1-1975 hoog startnr. 1, 1.82 gelukt
M laar 12-8-1978 Sittard hoog interland NL-B, afsprong
M laar 12-8-1978 Sittard hoog interland NL-B, afsprong
P laar 31-7-1977 Sittard hoog interland meerkamp NL-B-GB-Zweden-WD, startnr. 26, 1,88m., NR
M laar 12-8-1978 Sittard hoog interland NL-B, afsprong
T laman, keizer 1-1-1966 Budapest 800m EK
T laman, keizer 19-9-1969 Athene 1500m EK, serie 1
AC laman, keizer 1-10-1968 Mexico 800m TV ophamen
| laman, keizer 30-6-1968 Osnabriick 800m interland tegen D. en R., met Maria Gommers
AC laman, keizer 1-9-1972 Minchen 1500m TV opnamen finale met bernie Boxem
AE lamers, anja 30-5-1970 Beverwijk speer competitie hoofdklasse
G landerloo 28-9-1969 Nijmegen speer interland NL-BE, startnr. 153, wint met 39,69 m.
L langen, ellen 12-7-1986 Amsterdam 800m NK, startnr. 180
S langen, ellen 1-1-1992 Helmond 800m NK, startnr. 373, startnr. 404 stella jongmans
S langen, ellen 1-1-1992 Helmond 800m NK, 2 shots
T langenhuizen 3-8-1986 Vught 100mh
H laros 1-9-1989 Amsterdam 3000mst 3 shots ?????7?7?
M leeuwen 12-8-1979 Nijmegen ver NK, 6,86 en 6,85m. Startnr. 177, vierde met 6,91 m.
R leeuwen 9-8-1981 Utrecht hss NK 15,50m. Kampioen met 15,51, [Jzerman twee 15,02, Zuidhof vijf 14,77
Q leeuwen 23-7-1983 Vught ver startnr. 21, 7,47m., ongeldig, 7,20m.
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Master

nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
Q leeuwenburg 24-7-1983 Vught pols startnr. 61, poging 2 op 4,70m., ongeldig
S leeuwenburg? 1-1-1900 pols diverse pogingen
AA lesterhuis, ben 13-8-1967 Rotterdam hoog NK, 2 pogingen op 1,98m., NR
A lesterhuis, ben 3-6-1969 Den Haag hoog 2,05 af
A lesterhuis, ben 3-6-1969 Den Haag hoog 3 districten, 2,05 erover
A lesterhuis, ben 3-6-1969 Den Haag hoog 2,05 af, een schoen
H lieshout 14-8-1988 Hengelo speer APM, 67,66m, 61,04m., zesde met 71,16m.
X linden, a 19-2-1956 Huis ter Heide cross NK, zesde
P linden, lia 29-6-1974 Papendal hoog nk junioren, tweede met 1.72 m. haar beste prestatie als m-a
F linden, mientje 10-9-1972 Uden hoog 3e comp. wedstr. hoofdkl., startnr. 512 mislukte en geslaagde sprong, afzet L
AA linden, mientje 25-6-1967 Uden hoog 2 pogingen
F linden, mientje 10-9-1972 Uden hoog twee mislukte sprongen, afzet L
F linden, mientje 29-5-1971 Papendal hoog startnr. 137, wordt zevende met 1,60 m., afzet links
F linden, mientje 29-5-1971 Papendal hoog eerste papendal wedstrijd, startnr. 137.
J lok 11-8-1979 Nijmegen 5000m nk, serie op zaterdag,
I lok 1-1-1982 mila NK
J lok 1-8-1978 Sittard mila met arie ruiter
Y lotsy 1-1-1950 Amsterdam Olympische Dag, Karel Lotsy
Z lucas, cisca 5-9-1954 Eindhoven kogel Interland NL-D
Z lucas, cisca 5-9-1954 Eindhoven kogel Interland NL-D
(@] luyer 4-7-1971 Drachten speer NK, startnr. 96, 41,28m., ook op master AD, beeldserie in AW 1972-1
(0] luyer 1-1-1900 Haarlem speer startnr. 18, 6e poging 40,x8 m.
AD luyer 4-7-1971 Drachten speer startnr. 96, 41,28 m.
(0] luyer, carla 1-1-1900 Haarlem speer startnr..18, vijfde poging 43,76 m.
H maas 12-7-1987 Leiden ver 7,62/7,60/7,85/7,98/8,02m., incl. de mellaart films, niet NK 1989
Q maas 23-7-1983 Vught ver startnr. 136, ongeldig, 7,50m., ong., ong.
AD marinus 4-7-1971 Drachten speer
T meer, jeroen 3-8-1986 Vught speer ong.
T meer, jeroen 3-8-1986 Vught speer ong.
L meer, jeroen 12-7-1986 Amsterdam speer NK, startnr. 428
Q meer, jeroen 24-7-1983 Vught speer startnr. 9, ongeldig
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nr.
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AD
P
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Atleet

meer, jeroen
meesters
meijdam
meijer, anita
meijer, anita
mellaard
mellaard
mellaard
mellaard
mellaard, rien
meulen, chris
meulen, chris
meulen, chris
meulen, chris

meulen, chris

monsels, eddy
monsels, eddy
monsels, eddy
monsels, sammy

monsels, sammy

montfoort, wil
mourik
nederhand
nijstad

nijstad

nijstad
noorduyn
noorduyn
noorduyn
noorduyn

noorduyn

Datum
24-7-1983
1-1-1975
12-7-1986
17-5-1970
17-5-1970
3-8-1986
14-8-1988
12-7-1987
3-8-1986
24-5-1970
29-5-1971
3-7-1971
24-5-1970
24-5-1970
24-5-1970
4-7-1971
1-1-1972

10-10-1971

1-1-1971
21-6-1975
6-9-1964
15-7-1990

30-6-1971
4-7-1971
4-7-1971

14-8-1966

14-8-1966
4-7-1971
1-1-1967
1-1-1967

Plaats
Vught

Amsterdam
Den Haag

Den Haag
Vught

Hengelo
Leiden

Vught
Amsterdam-EH
Papendal
Drachten
Amsterdam-EH
Amsterdam-EH
Amsterdam-EH
Drachten
Minchen
Papendal

Den Haag

Den Haag
Enschede
Rotterdam
Rotterdam
Papendal
Drachten
Drachten
Rotterdam
Rotterdam

Drachten

Discipline
speer
hoog
discus
hoog
hoog
ver
ver
ver
ver
hss
100m
200m
200m

100m
200m
100m
200m
200m
speer
110mh
110mh
1500m
5000m
5000m
kogel
kogel
kogel
kogel
kogel

Toelichting

startnr. 9, 67,40m.

ca. 1975, van 1,90m. naar 2,01m.
NK, startnr. 185, 52,62 m.
interland NL-GB , flop, 4 sprongen

flop, mislukt, interland tegen GB

ong.

startnr. 498, sprong 3 ,ongeldig

7,96/7,91/fout/7,81m, niet NK 1989, niet APM 1989, Vught?of Leiden
7,80m. startnr. 11

13,61 m., beeldserie AW 1971-9

start, met Ad de Jong, eddy monsels, teun de boer, ea, beeldserie wnp nr. 17-1971

start serie 3, 2 shots, beeldserie AW 1971-20

start, 2 pogingen
skippings
skippings

start 100m, serie 3, met Van der Meulen, Berkout, Van Wilgen

TV opnamen

promotie-degradatie wedstrijden

start

Sparta Spelen, start
interland NL-GB, startnr. 12

Nenijto

interland NL-F, op master camera gedraaid, achterkant

interland NL-F, op master camera gedraaid, zijkant

2 shots, Sagitta kleding, origineel v, witte en zwarte schoen

2 shots, mogelijk 4 juni beverwijk 3 distr, zwarte en witte schoen

4e papendal wedstrijd, wassenaar, houwenis, malan, nijstad, tiebosch, 3 shots

vrijdag 22 juni 2012

Pag. 16 van 28



Master
nr.

E
AD
AD
E
AE
AD
P
P
AD
K

— -

Atleet
noorduyn
noorduyn
noorduyn
noorduyn
noorduyn
noorduyn
noorduyn
noorduyn
noorduyn
noorduyn
noorlander
noorlander
noorlander
noorlander
noorlander
noorlander
noorlander
noorlander
noorlander
nusse
nusse
nusse
nusse
olofsen
olofsen
olofsen
olofsen
olofsen
olofsen
olofsen

olyslager

Datum
20-9-1964
4-7-1971
4-7-1971
20-9-1964
1-1-1900
4-7-1971
14-6-1969
1-1-1900
4-7-1971
6-8-1972
1-9-1968
18-9-1969
17-9-1969
1-9-1968
19-10-1968
1-9-1968
19-10-1968
1-9-1968
17-9-1969
6-7-1975
6-7-1975
1-1-1900
1-1-1974
13-8-1967
13-8-1967
30-5-1970
13-8-1967
1-1-1968
13-8-1967
1-1-1968
20-8-1983

Plaats
Haarlem

Drachten
Drachten

Haarlem

Drachten

Leiden

Drachten
Kerkrade
Vlaardingen
Athene
Athene
Vlaardingen
Mexico
Vlaardingen
Mexico
Vlaardingen
Athene
Papendal
Papendal

Rome
Rotterdam
Rotterdam
Beverwijk

Rotterdam

Rotterdam

Sittard

Discipline
koge
koge
koge
koge
koge
koge
koge
koge
koge
koge
speer

10k pols
10k ver
pols
pols
110mh
pols
speer
10k hoog
200mh
110mh
400mh
400mh
speer
speer
speer
speer
speer
speer
speer
100mh

Toelichting

interland, startnr. 9, van achter, beste stoot 15,76 m.

2 stoten

eerste poging 16,69m.

interland, nederland-mittelrhein, startnr. 9, van opzij, 2x

2 pogingen

startnr. 103, origineel v

vijf pogingen, mogelijk ookmeer

NK, 5 pogingen

NK meerkamp

EK, twee sprongen

EK, drie sprongen

NK meerkamp, vier sprongen
oS, TV

NK meerkamp, Freek Stam (Zaanland) en Langemeijer (AAC)
OS, TV, 2 sprongen

NK meerkamp, 2 worpen
EK, een sprong

nk

nk

EK 1974, 2 films

NK

NK

competitie 2e klasse

NK, startnr. 484

olofsen, volgens de neg. film 1968
NK

ec, startnr. 108, wordt vierde in 13,50 sec.
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Master

nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
L olyslager 12-7-1986 Amsterdam 100mh NK, met Langenhuizen, Esther Schouten
P olyslager 1-1-1900 100mh startnr. 108, wijnsma?
Q olyslager 24-7-1983 Vught 100mh serie
H olyslager 9-7-1989 Hengelo 100mh NK, serie
P olyslager 14-8-1988 Hengelo 100mh APM, in baan 3, wint met 12,92, langenhuizen in buitenbaan, vijfde 13,62 sec.
H olyslager 9-7-1989 Hengelo 100mh NK finale eerste 13,23, Tromp 13,57 sec.
I onbekend 6-10-1968 Vorst pols Interland tegen B., 2 sprongen, voor NL Eksteen
| onbekend 6-10-1968 Vorst estafette Interland B-NL, wissel meisjes, voor NL Rademaker, Ruth, van Straten en van den Berg
z onbekend 800m. vrouwen
N onbekend 1-1-1973 Duisburg hoog gelukt
z onbekend 800m. vrouwen
J onbekend 4-7-1971 Nijmegen 1500m
z onbekend Maple Leaf Cross vrouwen
Y onbekend 1-1-1950 Brussel 100m
Y onbekend 1-1-1950 Brussel EK sfeerbeelden
Y onbekend 27-8-1950 Brussel speer
z onbekend Rotterdam 800 vrouwen in Rotterdam
M onbekend 1-1-1900 speer Van Bokhoven?
M onbekend 1-1-1900 speer linkse werper
z onbekend Locale wedstrijd met GAC-vrouwen
z onbekend GAC vrouwen en meisjes training en wedstrijd
M onbekend 1-1-1900 Leiden kogel blonde kogelstootster, Van Rangelrooy?, 13-6-19707
Y onbekend 1-1-1950 Brussel 100m
Y onbekend 1-1-1950 Brussel estafette
Y onbekend 1-1-1950 brussel discus
Y onbekend 24-8-1950 Brussel 400mh
Y onbekend 1-1-1936 Berlijn aankomst Olympische vlam
P onbekend 1-1-1900 Hengelo 100m start
H onbekend 1-1-1900 Lisse hoog straddle springer, jaren ' 60, 2 sprongen
H onbekend 1-1-1900 Rotterdam speer Jack van Merode?, Rotterdam?, jaren '60
H onbekend 1-1-1900 400mh
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Master

nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
T onbekend 1-1-1900 hoog springer 1,93m., 1,96m. en 1,99m. af
Q onbekend 23-7-1983 Vught ver startnr. 237, 6,70 m., mogelijk Jeroen Ooievaar
T onbekend 1-1-1900 hoog springster, nr. 144, 2 sprongen
I onbekend 6-10-1968 Vorst speer Interland tegen B., vier worpen, startnr. 4
P onbekend 1-1-1900 400m blonde loopster
Q onbekend 11-8-1971 Helsinki hoog gelukte sprong
P onbekend 1-1-1967 kogel iemand van ADA
F onbekend 10-9-1972 Uden hoog in trainingspak
F onbekend 14-5-1972 Amsterdam-OM hoog flop, 1,60 m.
| onbekend 6-10-1968 Vorst hoog interland tegen B., vier sprongen, twee atleten, voor NL Fielmich, van Hamond
| onbekend 6-10-1968 Vorst mila interland tegen B., voor NL Rijnders, Hermans,
(0] onbekend 4-7-1971 Drachten speer NK, ongeldig/ook op AD
I onbekend 1-9-1968 Vlaardingen speer NK meerkamp
I onbekend 1-9-1968 Vlaardingen speer NK meerkamp
z onbekende nl 5-9-1954 Eindhoven hoog Interland NL-D, afsprong
S onna 15-7-1990 Rotterdam 3000m startnr.59 wilma van onna, startnr. 54 joke kleyweg
S ootjers 1-1-1992 Helmond hoog NK, startnr. 195
A ort, ellen 6-9-1964 Enschede 200m interland NL-GB
Y osendarp 1-1-1936 Berlijn 100m 100 m. finale
Q pauw 24-7-1983 Vught pols poging 1 op 4,70, VenL, ongeldig
Q pauw 24-7-1983 Vught pols startnr. 356, poging 2, geldig
G peters, toos 31-8-1969 Den Haag 400m NK estafette, Sparta, startnr. 136 Trudy Ruth. Mogelijk een andere wedstrijd.
Y peters, wim 1-1-1950 Brussel Wim Peters voorzitter NTC
G piereau, ed 10-7-1977 Sittard ver NK, startnr. 380
M pireau, ed 10-7-1977 Sittard ver NK, 7,20m. eerste sprong
R pont 1-1-1978 Nijmegen 400mh slecht weer
I raadt 1-9-1968 Vlaardingen hoog NK meerkamp, vijf sprongen, 1,65 m. gehaald, 1,68 gehaald
I raadt 1-9-1968 Vlaardingen hoog NK meerkamp, af op 1,59 m.
I raadt 30-6-1968 Osnabrick hoog interland tegen D.en R., startnr. 49, drie foutsprongen over 1,66m.
I raadt 30-6-1968 Osnabrick hoog interland tegen D. en R.
I raadt 1-9-1968 Vlaardingen hoog NK meerkamp, over 1,59 m.
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nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
I raadt 25-8-1968 Amsterdam-EH hoog startnr. 79, 4 sprongen, opening Elzenhage, 8 baans
F raadt 27-9-1970 Hilversum hoog flop sprong, 1,63m., 2 pogingen, beeldserie in AW 1971-5
AA rangelrooij 25-6-1967 Uden kogel 4 pogingen, met Schotte, master 3h, 1v
P rangelrooij 14-6-1969 Leiden kogel startnr. 311
AE rangelrooij, mieke  17-5-1970 Den Haag kogel interland NL-GB, twee worpen
AE rangelrooij? 13-6-1970 Leiden kogel
R rollenberg 12-8-1979 Nijmegen hoog startnr. 294, 2,11 m.
R rollenberg 12-8-1979 Nijmegen hoog 2e poging 2,14 m.
R rollenberg 12-8-1979 Nijmegen hoog afsprong
R rollenberg 12-8-1979 Nijmegen hoog afsprong 2,17 m.
R rollenberg 12-8-1979 Nijmegen hoog le poging 2,14 m. afsprong
R rollenberg 12-8-1979 Nijmegen hoog afsprong 2,17 m.
X roovers, wim 19-2-1956 Huis ter Heide cross NK, tweede
X roovers, wim 17-11-1957 Brussel cross Cross Le Soir
H ruhl 10-7-1977 Sittard kogel NK, derde poging 15,86m. van achter en tweede poging 15,78m. van opzij, welk tenue?
G ruhl 6-8-1978 Groningen kogel NK 1978, in AVR groen
G ruhl 1-1-1975 kogel 2 stoten, in wit AVR tenue
Q ruiter 24-7-1983 Vught pols startnr. 347, poging 1 op 470, ongeldig
Q ruiter 24-7-1983 Vught pols startnr. 347, poging 3 op 4,70m. geslaagd
Q ruiter 24-7-1983 Vught pols startnr. 347, poging 2 op 4,70m., mislukt
Q rusman, wilma 23-7-1983 Vught 1500m finale, 2 shots, Saskia Brouwer
P ruth 1-1-1900 Papendal 200m start, startnr. 131, mogelijk 1974, geen publiek aanwezig, baan 5
A ruth 200m start ca. 1970
AC ruth 1-1-1972 Muinchen 400m TV ophamen
| ruth 6-10-1968 Vorst 200m Interland tegen B., start 200m.
AE ruth 17-5-1970 Den Haag estafette  interland NL-GB, 4*100m., wissel Josje Rademaker op Trudy, beeldserie AW 1971-7
G ruth 27-9-1970 Hilversum 100mh Finale comp. vrouwen eerste klasse, 14,4 sec., keien promoveert
AE ruth 24-5-1970 Amsterdam-EH 200m start 200
F ruth 1-1-1974 Rome 400m EK 1974
I ruth 6-10-1968 Vorst 80mh interland tegen Belgie
P ruth 1-1-1900 Papendal 200m loop, mogelijk 1974, baan 5
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nr.

z
AD
AD
AD
AD

E
AD

J

A

O nmw I X Z260= X 602> 00

>
O

Atleet
schagen, elly
schalk
schalk
schalk
schalk
schalk
scharn
scharn
schenk, mieke
schipper, jos
schoemaker
schoemaker
schot, esther
schroeder
schulting
schulting
schulting
schutter
schutter
schutter
sedoc, roy
sedoc, roy
sedoc, roy
sedoc, roy
sedoc, roy
sedoc, roy
sedoc, roy
sedoc, roy
sharpe
slaman

slaman

Datum
5-9-1954
4-7-1971
4-7-1971
4-7-1971
4-7-1971

10-9-1972
4-7-1971
4-7-1971
1-1-1959

15-7-1990
4-7-1971
4-7-1971

14-8-1966

28-7-1973
1-1-1978
1-1-1978
1-1-1979
1-1-1900
6-8-1978
6-8-1978

10-7-1977

10-7-1977

11-6-1972
4-8-1974

10-7-1977

20-6-1976

11-6-1972
1-1-1974

15-7-1990
4-7-1971
4-7-1971

Plaats
Eindhoven

Drachten
Drachten
Drachten
Drachten
Uden
Drachten
Drachten
onbekend
Rotterdam
Drachten
Drachten
Rotterdam
Kerkrade
Praag

Nijmegen

Groningen
Groningen
Sittard
Sittard
Utrecht
Papendal
Sittard
Wenen
Utrecht
Papendal
Rotterdam
Drachten

Drachten

Discipline
discus
kogel
kogel
kogel
kogel
kogel
1500m
1500m
ver
shelwandelen
hamer
hamer
discus
kogel
400mh
400mh
400mh
pols
pols
pols
ver
ver
ver
hss
ver
hss
hss
ver
110mh
speer

speer

Toelichting

Interland NL-D,

beeldserie in AW 1972-6 en 7

beeldserie in AW 1972-6 en 7

beeldserie in AW 1972-6 en 7

startnr. 12, 13,95 m., beeldserie in AW 1972-6 en 7
?7?

met Wassenaar, finale

nk, finale, startnr. 259 wassenaar, startnr. 343 scharn/ook op AD
datum en plaats onbekend

nr.5

startnr. 267

2 worpen

interland NL-F

startnr. 34, beeldserie AW 1973-24

EK 1978, 2 films

slecht weer, startnr. 216

drie pogingen

geldige sprong 4,85 m. NK 1978 Groningen

afsprong 4,85m NK 1978 Groningen

NK, 7,35m, vijfde poging

NK, startnr. 373, 7,19m. derde sprong

Interland met Duitsland 6,91m., 2 mislukte sprongen, 6,69m.
nk o.a. 15,10m.

NK, startnr. 373, 7,15 m. eerste sprong

W estathletic, 15,06m.

Interland met Duitsland, 13,47m.en 14,73m.

datum onzeker, 3 sprongen, kan de nk zijn

NK, startnr. 164, 62,08m./ook op AD
beeldserie in AW 1972-2
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nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
Y slijkhuis 6-8-1948 londen 1500m finale gewonnen door Eriksson (194), tweede Strand (195), derde Slijkhuis (189).
A slooten 14-8-1966 Rotterdam 80mh interland NL-F 1966, met Nel van der Veen
A slooten 80mh
T slooten 1-1-1966 Budapest 80mh EK
K smeding 3-7-1966 Groningen speer NKJ, 2 worpen
Q smit, bert 24-7-1983 Vught speer startnr. 6, eerste worp, 62,26m.
Q smit, bert 24-7-1983 Vught speer startnr. 6, derde poging, 68,88 m.
Q smit, jennifer 24-7-1983 Vught discus startnr. 55, 41,78m.
R smit, jennifer 1-7-1979 Sittard kogel EC, startnr. 8
R smit, jennifer 1-7-1979 Sittard kogel startnr. 8, zesde poging
Q smit, jennifer 24-7-1983 Vught discus startnr. 55, poging 3, 43,84m.
Q smit, jennifer 23-7-1983 Vught kogel startnr. 55, 14,60m.
F smits 26-9-1971 Amsterdam-OM hoog flop, startnr. 165, mislukt, mogelijk Smits van Atmodes
Q stalman 24-7-1983 Vught discus startnr. 53, NK, vijfde worp, 59,94m.
Q stalman 23-7-1983 Vught kogel startnr. 53, 16,39m.
A stalman 1-1-1982 discus nk, 2 films
P stalman 26-6-1977 Den Haag discus stalman
P stalman 1-1-1900 Papendal discus startnr. 343, 61,12m., 63,30m. ongeldig, jaren '80, met kort haar, veel bezoekers, mogelijk
tribune
(@] stalman 4-8-1973 Sittard discus 1/2 finale EC + NL b, Fr b en B a, startnr. 10, 48,46m.
Q stalman 24-7-1983 Vught discus ongeldig
(@] stalman 9-6-1976 Papendal discus 56,78m., startnr. 141
A stalman 10-7-1977 Sittard discus NK, 52,70m.
P stalman 26-6-1977 Den Haag discus
K stalman 21-6-1975 Den Haag discus Sparta Spelen, startnr. 3, 51,87m.
Q stalman 24-7-1983 Vught discus startnr. 53, NK, 58,12m. en 59,28m.
L stalman 20-8-1983 Sittard discus ec, startnr. 110, eerste worp 58,84 en derde worp 60,70m.
K stalman 21-6-1975 Den Haag discus startnr. 5, 53,68m.
P stalman 26-6-1977 Den Haag discus stalman met staartjes
(@] stalman 9-6-1976 Papendal discus 56,18m.
R stalman 1-1-1981 discus
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nr.

L

L

K
AD

[ SR SR SR &

AE

AE
AE

AA

>
S o0 >

M M Tm T o mmoTmo> > >

>
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Atleet
stalman

stalman

stalman
stalman, anneke
stalman, anneke
stalman, anneke
stalman, anneke
stelt

stelt

sterk

sterk

sterk

sterk

sterk

sterk

sterk

sterk

sterk

sterk

struijk

struyk

struyk

struyk

thomas

thomas

thomas

thomas

thomas

thomas

thomas

thomas

Datum
20-8-1983
20-8-1983
21-6-1975

4-7-1971
10-10-1971
4-7-1971
4-7-1971
30-5-1970
30-5-1970
2-6-1968
30-6-1968
24-5-1970
1-1-1900
29-5-1971
1-1-1900
13-8-1967
6-7-1975
1-1-1970
24-5-1970
4-7-1971
20-6-1976
1-1-1974
1-1-1975
1-1-1966
1-1-1966
1-1-1966
1-1-1966
1-1-1966
1-1-1966
4-7-1971
29-5-1971

Plaats
Sittard

Sittard

Den Haag
Drachten
Papendal
Drachten
Drachten
Beverwijk
Beverwijk
Den Haag
Osnabriick
Amsterdam-EH

Papendal
Amsterdam
Rotterdam
Papendal
Amsterdam?
Amsterdam-EH
Drachten
Wenen
Rome
Papendal
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Drachten

Papendal

Discipline
discus
discus
discus
800m
800m
1500m
1500m
800m
mila
estafette
200m
100mh
100mh
hoog
200m
80mh
100mh
100mh
100mh
400mh
400mh
400mh
400mh
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog

Toelichting
ec, startnr. 110, vierde worp 60,32m.

ec, startnr. 110, viffde worp 59,78m.

ongeldig, startnr. 5

serie 1

met els gommers, carla grimbergen, 2 shots

nk, op de 300 m.

nk, startnr. 6

competitie, wint serie in 2 min. 13.2 sec.
competitie hoofdklasse, beeldserie AW 1971-13
wissel mieke sterk op truus cruimimg, 45,9 sec.
interland tegen D en R, start 200m.

distr., met Miep van Beek, startnrs opzoeken

1le papendal wedstrijd, 2 mislukte sprongen over 1,73m., tweede met 1,70 m.
start

NK, met Gankema, Nel van der Veen, Thomas, van Slooten

nk 1975

startnr. 119 sterk,

Distr., bij de molen, startnr. 8 sterk, startnr.9 van beek ?

Westathletic

EK

met Schulting, dus zeker niet NK 1974, moet later zijn
EK 1966, mislukte sprong op 1,68

EK 1966, 1,68 afsprong

EK 1966, nr 895, schaartechniek, 1,60 m.

EK 1966, over 1,68 m.

EK 1966, schaartechniek, over 1,65

EK 1966, schaartechniek, afsprong

startnr. 95, mislukte sprong, staat ook op F

flop, mislukt, 2 sprongen, wint met 1,73 m. dit waren de eerste tv wedstrijden op papendal.
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nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
Q thomas, marjan 11-8-1971 Helsinki hoog EK, wedstrijd, startnr. 202, afsprong
Q thomas, marjan 11-8-1971 Helsinki hoog startnr. 202, afsprong
Q thomas, marjan 11-8-1971 Helsinki hoog startnr. 202, afsprong, in W 1,65 m.
F thomas, marjan 4-7-1971 Drachten hoog NK, mislukte flop sprong 1,73m., startnr. 95
Q thomas, marjan 11-8-1971 Helsinki hoog startnr. 210, gelukte sprong, in Q 1,73 m. in groep B
F thomas, marjan 29-5-1971 Papendal hoog flop, mislukte sprong
Q thomas, marjan 11-8-1971 Helsinki hoog startnr. 210, afsprong
J toonstra 1-1-1988 Hilversum mila een lange afstand
S toonstra 1-1-1992 Helmond mila NK

AA toussain 25-6-1967 Uden discus derde met 39,32m.
L tromp, ellen 21-7-1984 Haarlem ver nkj-meerkamp, 4,98m.
T tromp, ellen 7-7-1984 Papendal hoog interland b-jun. met Nordrhein, startnr. 284, van 1,71m naar 1,76m.
T tromp, ellen 1-1-1984 hoog 7-kamp, drie sprongen, ca 1984, mogelijk krommenie
L tromp, ellen 1-1-1984 100mh start, zelfde locatie als T 569 hoog, dus mogelijk krommenie.
L tromp, ellen 21-7-1984 Haarlem 100mh NKJ-meerkamp, start.
S tromp, gretha 1-1-1900 400mh
H tromp, gretha 9-7-1989 Hengelo 100mh NK, serie
M tromp, gretha 1-1-1987 Hilversum 100mh met Hidding
S tromp, gretha 15-7-1990 Rotterdam 400m startnr. 416
S tromp, gretha 15-7-1990 Rotterdam 200m startnr. 416
S tromp, gretha 14-8-1988 Hengelo 400mh startnr. 353, 3e met 55,95 sec.
G trumpet, ed 10-7-1977 Sittard ver NK, startnr. 383, 6,88 m. eerste sprong
I udding 25-8-1968 Amsterdam-EH 1500m winnaar
R vader 9-8-1981 Utrecht 200m NK, startnr. 47
M vader 12-8-1979 Nijmegen 200m NK, startnr. 338
R vader 19-7-1981 Nijmegen 200m startnr. 2xx, met Desiree de Leeuw
T vader 3-8-1986 Vught 200m 23,40 sec.
L vader 12-7-1986 Amsterdam 200m NK, AVR-shirt, valse en goede start
R vader 9-8-1981 Utrecht 100m NK, start, baan 1 IJzerman, b2 Tromp, b3 Ruyters, b4 Olyslager, b5 Vader, b6 Cooman,

b7 vd Ham, b8 de Jong

N veld 6-7-1975 Papendal 3000mst  nk, met Kijne
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nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
X veldhuizen 19-2-1956 Huis ter Heide cross NK, vierde
H venl 1-1-1900 Amsterdam estafette met Popma, PSV
X verbaan, a 19-2-1956 Huis ter Heide cross NK, derde
X vergeer, j. 19-2-1956 Huis ter Heide cross NK, zevende
S vet 1-1-1992 Helmond discus NK, startnr. 359, ongeldig en 47,14m.
X viset 17-11-1957 Brussel cross Cross Le Soir
L visserman 12-7-1986 Amsterdam 400m NK, startnr. 12
H visserman 14-8-1988 Hengelo 400m FBK, niet 1989, loopt in 1988 46, 69
L visserman, albertin 7-7-1984 Papendal 1500m interland b-jun. met Nordrhein, twee shots
A vonk 9-6-1968 Venlo estafette  drie districtenwedstrijd, wissel Ciska Jansen op Lidy Vonk
G vries 1-1-1980 Papendal hoog 2 sprongen, datum onzeker, NK 1975?
R vries 12-8-1979 Nijmegen hoog afsprong 2,17 m.
R vries 12-8-1979 Nijmegen hoog NK, startnr. 18, afsprong
R vries 12-8-1979 Nijmegen hoog mislukte sprong, 2e poging 2,11 m.
R vries 12-8-1979 Nijmegen hoog afsprong 2,17 m.
R vries 12-8-1979 Nijmegen hoog afsprong
R vries 12-8-1979 nijmegen hoog le poging 2,14 m.
R vries 12-8-1979 Nijmegen hoog 3e poging 2,11 m.
H vriesde 3-9-1989 Amsterdam 800m finale clubcompetitie of 3000m??
J walker 4-7-1971 Nijmegen 1500m
J wassenaar 4-7-1971 Drachten 1500m nk, 1e serie, startnr. 259 wassenaar, startnr. 93 verheul/ook op AD
J wassenaar 29-5-1971 Papendal 800m 1le papendal wedstrijd, boverman haast, startnr. 95 wassenaar, startnr. 93 hensgens,
startnr. 96 reijgaart(b), startnr. 94 scharn, tiebosch, gerrits
AD wassenaar 4-7-1971 Drachten 1500m met Van der Heul
I wassenaar 25-8-1968 Amsterdam-EH 800m winnaar
J wassenaar 6-8-1972 Kerkrade 800m NK, startnr. 281 wassenaar (stapt later uit), hensgens, hoving, reinders, van den heuvel.
moser
J wassenaar 4-7-1971 Drachten 1500m nk, 1e serie, startnr. 259 wassenaar, startnr. 93 verheul, startnr. 136?/ook op AD
K wees 2-7-1972 Haarlem kogel 7 pogingen, nog andere atleet wimmers?
AA wegen, paula 18-6-1961 Lille ver interland f-nl
K weiden 21-6-1975 Den Haag hoog
K wiarda 21-6-1975 Den Haag discus startnr. 1, 46,64m.
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nr. Atleet

wiarda
wiarda
wiarda
wiarda
wiarda
wiarda

wiarda

O ®xm>WvwmO©C=IWW=™IWW X O

wiarda

wiarda
wiarda
wiarda
wiarda
wiarda
wiarda
wiarda
wiarda
wiarda
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart

wielart
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wielart

Datum
9-6-1976
21-6-1975
9-7-1978
9-7-1878
24-7-1983
1-7-1979
9-7-1978
1-1-1976

12-7-1986

9-6-1976
24-7-1983
21-6-1975

9-6-1976
10-7-1977
24-7-1983
12-7-1986

9-7-1978

1-1-1973
12-7-1986
20-6-1976

1-1-1973
12-8-1979
12-8-1979
20-6-1976
12-8-1979

1-1-1973
12-7-1986
12-8-1979
12-8-1979
22-8-1976

Plaats
Papendal
Den Haag
nijmegen
nijmegen
Vught
Sittard
Nijmegen

Den Haag

Amsterdam
Papendal
Vught

Den Haag
Papendal
Sittard
Vught
Amsterdam
Nijmegen
Duisburg
Amsterdam
Wenen
Duisburg
Nijmegen
Nijmegen
Wenen
Nijmegen
Duisburg
Amsterdam
Nijmegen
Nijmegen

Den Haag

Discipline
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus

discus

discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
discus
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog

Toelichting
46,18m.

45,46 m., startnr. 1

ongeldig

ongeldig

startnr. 373, halve worp, 51.06 m.

EC, startnr. 8, 55,00m., onbekende, dan Bea nog een keer., na 2 juli

startnr. 3082, 51,14m.

startnr. 188, NK, 44,16m., 52,30m., 50,76m., 52,84m., ongeldig, beeldserie in AW 1976-

22en23

NK, startnr. 440, 53,96m.

53,34m. nieuw jeugdrecord

startnr. 373, poging 3, 51,30m.
46,66m, startnr. 1

45,17

NK, 4 worpen

startnr. 373, poging 4, 52,98m.

NK, startnr. 440, ongeldig

54,78m van rechts, 51,28 m van achter
mislukt

NK, 2,14m.

Westathletic, 2,15m., drie foutsprongen
mislukt

3e sprong 2,26 m.

2e sprong 2,26 m.

Westathletic, 2,10m., 2 afsprongen
2e

mislukt op 2,04m.

NK, startnr. 160, 2,11 m.

3e

le poging 2,20 m.

NK, 2e poging afsprong op 2,21m., beeldserie in AW 1977 nr. 2
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wielart
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart
wielart

wielart
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wijnbergen

>
>

wijsen

>

wijsen

>
O

wilgen
wilgen
willems, wil
willems, wil
wimmers
winter, leo
winter, leo

winter, leo

O @ W W X » >» X

winter, leo

>
>

winter, leo
wit

wolff

wolff

wolff, wim
zeijlemaker
zeijlemaker

zeijlemaker

M M Mm m I - O

zeijlemaker

Datum
12-8-1979
12-8-1979
12-8-1979

6-7-1975
1-1-1973
12-8-1979
12-8-1979
6-7-1975
20-6-1976
24-7-1983
20-8-1967

4-7-1971
31-8-1969

6-8-1972
21-8-1966

4-7-1963

1-1-1963
21-8-1966
21-8-1966
24-7-1983
12-7-1986
12-7-1986
12-7-1987
29-5-1971
14-5-1972
14-5-1972
10-9-1972

Plaats
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Papendal
Duisburg
Nijmegen
Nijmegen
Papendal
Wenen
Vught

Groningen

Drachten
Den Haag
Haarlem
Haarlem
Kerkrade
Haarlem

Enschede

Haarlem
Haarlem

Vught
Amsterdam-OM
Amsterdam
Leiden
Papendal
Amsterdam-OM
Amsterdam-OM
Uden

Discipline
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog
hoog

110mh
pols
pols
ver
estafette
3000mst
3000mst
koge
200m
ver
ver
200m
200m
110mh
discus
discus
discus
hoog
hoog
hoog
hoog

Toelichting
le sprong 2,26 m.

1le poging 2,30 m. afsprong
2,17 m

nk

over 2,00m.

startnr. 239, 1le poging 2,11 m.
le poging 2,14 m.

nk, 6 sprongen

Westathletic, 2,10m.

serie 3, met Ysbrand Visser

bijnummer interland, 2 pogingen af

7,14 m.

NK estafette, start

balk

2* bak

NK

start, 20,9 sec.

Zeslandenwedstrijd

waarschijnlijk Hilversum of Doorn ca. 1963, 2 sprongen
start, 20,9 sec., met Jaap Noordenbos voor Minerva
start, master donker, 20,9 sec.

serie 1, met Chris Leeuwenburg

startnr. 31, 54,92m. en 54,56m.

NK, startnr. 31, ongeldig

startnr. 17, 56,06m.

startnr. 138., wordt zesde met 1,60 m., afzet rechts
startnr. 472, over 1,55 m., 1e comp. wedstrijd, verregend
startnr. 472, drie mislukte sprongen

drie mislukte pogingen, afzet R
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nr. Atleet Datum Plaats Discipline  Toelichting
| zelm 30-6-1968 Osnabriick speer interland tegen D. en R., startnr. 50, (waarna 2 Duitse worpen, startnr. 16 en 68, Koloska en
Brémmel)
| zelm 9-6-1968 Venlo speer drie districtenwedstrijd: Zuid, Zuid-Holland, Noord Holland
AA zelm 20-8-1967 Groningen speer startnr. 217
A zelm, greet 1-1-1900 onbekend speer 2 films, mogelijk ca. 1959, zie ADA shirt
I Zijlstra 6-10-1968 Vorst 100m interland tegen B., start 100 m. jongens, en Corver
AD zitsen 4-7-1971 Drachten discus
(@] zitsen 28-7-1973 Kerkrade discus 53,44m.
(@] zitsen 28-7-1973 Kerkrade discus 53,70m., startnr. 85
(@] zitsen 28-7-1973 Kerkrade discus 54,26m. startnr. 85
L zon, m 7-7-1984 Papendal 100mh interland b-jun. met Nordrhein, inge langenhuizen
L zon, marijke 21-7-1984 Haarlem ver nkj-meerkamp, 5,73 m.
AC zwaard 1-10-1968 Mexico 800m TV ophamen
G zwaard 31-8-1969 Den Haag estafette NK estafette, start estafette
AA zwier 9-7-1961 Enschede hoog interland Nederland-West Duitsland, over 1,65, schots, startnr. 137
AA zwier 18-6-1961 Lille hoog interland, drie mislukte sprongen, schots, startnr. 20
z zwier, nel 5-9-1954 Eindhoven hoog Interland NL-D, geldige sprong, mogelijk 1,60m.
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